
1 
 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Νο 31 

 

Της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία» στις 

03.10.2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 στην Αίθουσα Συνεδριάσεών του. 

Παρόντες οι κ.κ.  

Εμμανουήλ Παπασάββας, Διοικητής, Πρόεδρος Συμβουλίου 

Αναστάσιος Μίχας, Αντιπρόεδρος Συμβουλίου 

Χαράλαμπος Κουκούτσης, Μέλος 

Σπυριδούλα – Κυριακούλα Σπανού, Μέλος  

Μπάνος Δημήτριος, Μέλος 

Ιωάννης Αναστασόπουλος,  Εκπρόσωπος Ιατρών  

Κωνσταντίνα Παναγιωτοπούλου, Εκπρόσωπος Εργαζομένων πλην Ιατρών  

 

Χρέη γραμματέως εκτελεί η κα Αναστασία Γκίνη 

Διαπιστώθηκε απαρτία με την παρουσία επτά (7) μελών του Συμβουλίου. 

 

ΘΕΜΑ:17/31: Έγκριση i) του υπ΄ αριθ. 133/16-09-2024 Πρακτικού Παραλαβής και 

Αποσφράγισης Ηλεκτρονικών Προσφορών του Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού για την Προμήθεια: α) τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων (ΚΚΜ), β) 

εκατόν ογδόντα ενός (181) σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του Νοσοκομείου, γ) εκατόν 

σαράντα επτά (147) ιμάντων για τις ΚΚΜ του Νοσοκομείου δ) προμήθεια και 

τοποθέτηση διακοσίων πενήντα (250) φίλτρων και απόλυτων φίλτρων και ε) 

μέτρηση σωματιδιακού φορτίου σε είκοσι έξι (26) χώρους: χειρουργείων (8) , 

μονάδων πρόωρων 5ου (3), ΜΕΝΝ 5ου (2), ΜΜΜΟ (2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - 

COVID (1), MHN (4) Αποστείρωση (3), Αιμοδυναμικό (1), με αριθμό διακήρυξης 

13/2024, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης €33.409,13 πλέον Φ.Π.Α. ή 

€41.427,32 συμπ.Φ.Π.Α.24% και ii) την επανάληψη της διαγωνιστικής διαδικασίας 

με νέες τροποποιημένες τεχνικές προδιαγραφές». 

 

Στο Συμβούλιο υποβάλλεται η υπ’ αριθμ. πρωτ.: 23332/24-09-2024 εισήγηση της Νίκης 

Καραλή, Προϊσταμένης Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας, η οποία έχει ως εξής:   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



2 
 

1.1 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ Α΄ 45/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις.  

1.2 του Ν.2859/2000 (ΦΕΚ Α΄248/07-11-2000) «Κύρωση Κώδικα Φόρου 

Προστιθέμενης Αξίας»   

1.3 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ Α΄ 81 /4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει σήμερα.  

1.4 του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ Α΄ 25 /9-2-2007)  «Κύρωση συμβάσεων υπέρ Ν.Π. 

εποπτευομένων από το ΥΥ& ΚΑ και λοιπές διατάξεις»  

1.5 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 

διατάξεις» 

1.6 των άρθρων 21 & 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α΄141 /17-08-2010) 

«Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 

1.7 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α΄204/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 

Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός 

κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.» 

1.8 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α΄ 74 /26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - 

Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου 

Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» 

1.9 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α΄ 143 /28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 

και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις. 

1.10 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

1.11 του Ν.4472/2017 (ΦΕΚ Α΄ 74/19-05-2017) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου 

και τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των 

δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και 

εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-

2021 και λοιπές διατάξεις.» 

1.12 του Ν.4542/2018 (ΦΕΚ Α΄ 95/01-06-2018) «Κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της 

Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Παγκόσμιας Οργάνωσης Υγείας, 

ενεργώντας μέσω του Περιφερειακού Γραφείου της για την Ευρώπη, για την 

javascript:open_links('550826,424498')
javascript:open_links('697208,670995')


ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



3 
 

τροποποίηση της Συμφωνίας Υποδοχής μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 

Δημοκρατίας και της Παγκόσμιας Οργάνωσης Υγείας, ενεργώντας μέσω του 

Περιφερειακού Γραφείου της για την Ευρώπη, για την ίδρυση του Γραφείου 

Υποστήριξης για την Πρόληψη και τον Έλεγχο των μη Μεταδιδόμενων Ασθενειών 

στην Αθήνα, Ελλάδα και λοιπές διατάξεις.» 

1.13 του Ν.4700/2020 (ΦΕΚ Α΄ 127/29-06-2020) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το 

Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό 

έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις 

για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» 

1.14 του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ Α΄ 34/23-03-2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την 

πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία» 

1.15 του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

1.16 του Π.Δ. 39/2017 (ΦΕΚ Α΄ 64/4-5-2017) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» 

1.17 της με αριθμ. 57654 (Β΄ 1781/23-05-2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας 

και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του 

Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» 

1.18 της με αριθμ. 56902/215 (Β΄ 1924/02-06-2017) Απόφασης του Υπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουρνίας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.). 

1.19του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄ 184/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

1.20 του Ν. 4912/2022 (ΦΕΚ Α΄ 59/17-03-2022) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 

και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης» 

 

2. Την υπ’ αριθμ. 20/5/22-02-2024 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία 

εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (ΠΠΥΥ) 

2024, στο οποίο προβλέπεται η διενέργεια διαγωνισμού για την Προμήθεια : α) 

τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων (ΚΚΜ) και β) εκατόν ογδόντα ενός (181) 

σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του Νοσοκομείου γ) εκατόν σαράντα επτά (147) ιμάντων για 

τις ΚΚΜ του Νοσοκομείου δ) προμήθεια και τοποθέτηση διακοσίων πενήντα (250) 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



4 
 

φίλτρων και απόλυτων φίλτρων και γ) μέτρηση σωματιδιακού φορτίου σε είκοσι έξι 

(26) χώρους: χειρουργείων (8) , μονάδων πρόωρων 5ου (3), ΜΕΝΝ 5ου (2), ΜΜΜΟ 

(2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - COVID (1), MHN (4) Αποστείρωση (3), 

Αιμοδυναμικό (1).  

 

3. Την υπ’ αριθμ. 4/8/27-03-2024 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου 

με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Σύνταξης Τεχνικών Προδιαγραφών 

αποτελούμενη από τους: 

 

• Γεωργόπουλο Μιχαήλ, ΤΕ Μηχανικών, Προϊστ. Τεχνικής Υπηρεσίας, 

Ηλεκτρολόγων        Μηχανικών 

• Αποστολίδη Ιγνάτιος,   ΠΕ Μηχανικών, Μηχανολόγων Μηχανικών 

 

• Ξανθάκο Παναγιώτη, ΔΕ Τεχνικού ,Ψυκτικών 

 

4. Την υπ’ αριθμ. 27/18/07-06-2024 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία 

εγκρίθηκε η σκοπιμότητα, η διενέργεια και οι τεχνικές προδιαγραφές του εν λόγω 

διαγωνισμού. 

 

5. Την υπ’ αριθμ. 13/2024 Διακήρυξη (Αρ. Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 355553), με 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στις 10/09/2024 και αποσφράγισης 

των προσφορών του διαγωνισμού στις 11/09/2024. 

6. Το υπ’ αριθμ. 133/11-09-2024 Πρακτικό Παραλαβής και αποσφράγισης 

Ηλεκτρονικών Προσφορών το οποίο έχει ως εξής: 

 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 133 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Στην Αθήνα, σήμερα 11/09/2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ., στην 

αίθουσα διαγωνισμών του Γενικού Νοσοκομείου Παίδων «Η Αγία Σοφία», 

συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. 27.18.07-06-2024 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου, προκειμένου να 

αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 

355553 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 13/2024  διακήρυξης, για την 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



5 
 

Προμήθεια: α) τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων (ΚΚΜ), β) εκατόν ογδόντα ενός 

(181) σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του Νοσοκομείου, γ) εκατόν σαράντα επτά (147) 

ιμάντων για τις ΚΚΜ του Νοσοκομείου δ) προμήθεια και τοποθέτηση διακοσίων 

πενήντα (250) φίλτρων και απόλυτων φίλτρων και ε) μέτρηση σωματιδιακού 

φορτίου σε είκοσι έξι (26) χώρους: χειρουργείων (8) , μονάδων πρόωρων 5ου (3), 

ΜΕΝΝ 5ου (2), ΜΜΜΟ (2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - COVID (1), MHN (4) 

Αποστείρωση (3), Αιμοδυναμικό (1), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, συνολικής 

προϋπολογισθείσας δαπάνης €33.409,13 πλέον Φ.Π.Α. ή €41.427,32 

συμπ.Φ.Π.Α.24%. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Τακτικό Μέλος Αντωνάκης Αθανάσιος 

2. Τακτικό Μέλος Τσουκάτος Τριαντάφυλλος 

3. Τακτικό Μέλος Καρικόπουλος Αδαμάντιος 

 

 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. Αριθ. 13/2024 διακήρυξη του 

Τμήματος Προμηθειών για την Προμήθεια: α) τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων 

(ΚΚΜ), β) εκατόν ογδόντα ενός (181) σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του Νοσοκομείου, γ) 

εκατόν σαράντα επτά (147) ιμάντων για τις ΚΚΜ του Νοσοκομείου δ) προμήθεια 

και τοποθέτηση διακοσίων πενήντα (250) φίλτρων και απόλυτων φίλτρων και ε) 

μέτρηση σωματιδιακού φορτίου σε είκοσι έξι (26) χώρους: χειρουργείων (8) , 

μονάδων πρόωρων 5ου (3), ΜΕΝΝ 5ου (2), ΜΜΜΟ (2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - 

COVID (1), MHN (4) Αποστείρωση (3), Αιμοδυναμικό (1), με κριτήριο ανάθεσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, 

συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης €33.409,13 πλέον Φ.Π.Α. ή €41.427,32 

συμπ.Φ.Π.Α.24% και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 

παρατηρεί τα εξής : 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



6 
 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως 

αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό355553. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη 

διακήρυξη η 10/09/2024 και ώρα 14:00μ.μ.. και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 11/09/2024 και ώρα 11:00 

Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, 

συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό 

προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό 355553και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν 

χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι δεν έχει 

υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό, κάποια προσφορά. 

 

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή 

η πρόσβαση στο περιεχόμενό της προσφοράς. Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα 

μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την 

αποσφράγιση της προσφοράς καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του 

συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθεί η προσφορά. Αμέσως μετά την 

παραπάνω διαδικασία η προσφορά αποσφραγίσθηκε και συγκεκριμένα 

αποσφραγίσθηκε ο υποφάκελος «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 

προσφορά». 

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι 

δεν κατατέθηκε καμία προσφορά και η επιτροπή προτείνει την επανάληψη του 

διαγωνισμού με τροποποιημένες τεχνικές προδιαγραφές.  

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό 

το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε.» 

 

 

Εισηγούμαι να εγκρίνετε  

 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ



7 
 

1. Το υπ΄ αριθ. 133/11-09-2024 Πρακτικό Παραλαβής και Αποσφράγισης 

Ηλεκτρονικών Προσφορών του Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

για την Προμήθεια: α) τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων (ΚΚΜ), β) εκατόν 

ογδόντα ενός (181) σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του Νοσοκομείου, γ) εκατόν σαράντα 

επτά (147) ιμάντων για τις ΚΚΜ του Νοσοκομείου δ) προμήθεια και τοποθέτηση 

διακοσίων πενήντα (250) φίλτρων και απόλυτων φίλτρων και ε) μέτρηση 

σωματιδιακού φορτίου σε είκοσι έξι (26) χώρους: χειρουργείων (8) , μονάδων 

πρόωρων 5ου (3), ΜΕΝΝ 5ου (2), ΜΜΜΟ (2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - 

COVID (1), MHN (4) Αποστείρωση (3), Αιμοδυναμικό (1), με αριθμό διακήρυξης 

13/2024, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης €33.409,13 πλέον Φ.Π.Α. ή 

€41.427,32 συμπ.Φ.Π.Α.24%. 

2. Την επανάληψη της διαγωνιστικής διαδικασίας με νέες τροποποιημένες τεχνικές 

προδιαγραφές. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση,  

Ο μ ό φ ω ν α  α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. Το υπ΄ αριθ. 133/11-09-2024 Πρακτικό Παραλαβής και Αποσφράγισης 

Ηλεκτρονικών Προσφορών του Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού για την Προμήθεια: α) τριακοσίων δέκα (310) πρόφιλτρων 

(ΚΚΜ), β) εκατόν ογδόντα ενός (181) σακκόφιλτρων (ΚΚΜ) του 

Νοσοκομείου, γ) εκατόν σαράντα επτά (147) ιμάντων για τις ΚΚΜ του 

Νοσοκομείου δ) προμήθεια και τοποθέτηση διακοσίων πενήντα (250) φίλτρων 

και απόλυτων φίλτρων και ε) μέτρηση σωματιδιακού φορτίου σε είκοσι έξι (26) 

χώρους: χειρουργείων (8) , μονάδων πρόωρων 5ου (3), ΜΕΝΝ 5ου (2), 

ΜΜΜΟ (2), SARS (1), ΜΕΘ (1) ΜΕΘ - COVID (1), MHN (4) Αποστείρωση 

(3), Αιμοδυναμικό (1), με αριθμό διακήρυξης 13/2024, συνολικής 

προϋπολογισθείσας δαπάνης €33.409,13 πλέον Φ.Π.Α. ή €41.427,32 

συμπ.Φ.Π.Α.24%. 

2. Την επανάληψη της διαγωνιστικής διαδικασίας με νέες τροποποιημένες 

τεχνικές προδιαγραφές. 

 



ΑΔΑ: 9ΗΡΤ46906Ε-ΠΩΚ


		2024-10-10T08:53:44+0300
	ERASMIA BANAKOU


		2024-10-10T12:18:52+0300
	Athens




